
ZARZĄDZENIE NR 12/2011 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Cieszynie 
zdnial2.09.2011r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników do wykonywania działań 
w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników. 

Na podstawie art. 2091 § 1 pkt 2 lit. b Kodeksu Pracy (tekst jednolity Dz. U. z 1998r. nr 21 

poz. 94 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Wyznaczam pracowników do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów 

i ewakuacji pracowników w Powiatowym Urzędzie Pracy w Cieszynie, określonych 

w Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego.wprowadzonej odrębnym zarządzeniem: 

1) Wojciech Zełga - Kierownik Działu DO, 

2) Magdalena Zdejszy - Kierownik Działu DU, 

3) Przemysław Rudziński - Kierownik Działu DR, 

4) Arkadiusz Grygierek - pośrednik pracy I stopnia, 

5) Wojciech Łabędź - archiwista. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

\ 

T O R 
?ZĘDU PRACY 

niak-Bacza 

O Y R 
POWIATOWEGb I 

• 


